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       马来西亚中资企业总商会理事会通讯录

序
号
No.

职务
Position

所属公司名称
Name of Company

理事姓名
Name

联系人
Contact Person

办公电话
Telephone

传真
Fax

电子邮件
Email Address 所属行业

1 会长
President

中国交通建设（马来西亚）有限公
司

China Communications  
Construction Company (M) Sdn 

Bhd

倪庆久
Ni Qingjiu

曹梦杰
Cao Mengjie 03-62039011 03-62039012 niqingjiu@cccc.com.my 

caomengjie@cccc.com.my 建筑

2

名誉会长
兼副会长

Honorary  
President 

& Vice 
President

马来西亚中国银行有限公司
Bank of China (Malaysia) Bhd

张敏
Zhang Min

陈玉莲
Elaine Tan
谢淑仪

Rebecca Chia 

03-2387 8101 03-2161 4240

ceo_office@bankofchina.com.my
GM_Office@mail.notes.bank-of-china.

com
chen.yulian@yahoo.com

chiasookyee@mail.notes.bank-of-china.
com

金融

3

副会长兼
秘书长
Vice 

President 
& 

Secretary 
General

中国水电（马来西亚）有限公司
Sinohydro Corporation (M) Sdn 

Bhd

周家义
Zhou Jiayi

何玉新
He Yuxin
黄睿

Huang Rui

03-6203 5192 03-6203 5161
sinohydro.kl@gmail.com

huangrui@powerchina-intl.com 
heyuxin@powerchina-intl.com

建筑

4
副会长
Vice 

President

中国工商银行马来西亚有限公司
Industrial and Commercial Bank 

of China (M) Bhd

谢少雄
Xie Shaoxiong

郑润梅
Chung Yoon Moi

熊锟
Xiong Kun

03-2301 3399 03-
23013328

03-2301 3310
03-2301 3388

xieshaoxiong@my.icbc.com.cn
chungyoonmoi@my.icbc.com.cn 

xiongkun@my.icbc.com.cn
金融

5
副会长
Vice 

President

中远海运集运（马来西亚）有限公
司

COSCO Shipping Lines 
(Malaysia) Sdn Bhd

宋明志
Song Mingzhi Eunice Ho 03-2026 8648 03-2026 6708 songmz@coscon.com

euniceho@coscon.com 运输物流

6
副会长
Vice 

President

中国港湾（马来西亚）有限公司
CHEC Construction (M) Sdn Bhd

马建华
Ma Jianhua

陈威
Chen Wei 03-2181 8918 03-21816918

jhma@chec.bj.cn
wchen@chec.bj.cn

southernpacific@chec.bj.cn
wqcui@chec.bj.cn
ysai@chec.bj.cn

mckilp@chec.bj.cn

建筑

7
副会长
Vice 

President

华为技术（马来西亚）有限公司
Huawei Technologies（Malaysia）

Sdn Bhd

孙鲁源
Simon Sun Luyuan

刘青松
Liu Qingsong 03-2175 5550 03-2175 5397

03-2175 5485

Sundy.liu@huawei.com
sunluyuan@huawei.com

fengliaoshen@huawei.com
科技通信

8
副会长
Vice 

President

重庆国际（马来西亚）公司
CICET (M) Corporation Sdn Bhd

陈庆
Chen Qing

王嘉仪
Cloye

03-8076 6116
03-8076 6226

03-8076 5207
03-8076 6336 cicetmy@gmail.com 建筑

9
副会长
Vice 

President

中国铁建马来西亚有限公司
CRCC Malaysia Berhad

石志勇
Shi Zhiyong 董灵通

Dong Lingtong 012-203 0477 03 2162 8229 crccmalaysia@gmail.com 建筑

10
副会长
Vice 

President

中国铁路工程 (马来西亚) 公司 
China Railway Engineering 
Corporation (M) Sdn Bhd

秦飞
Qin Fei

乔楠
Qiao Nan    03-7981 1616 03-7981 8194 qiaonan@crecm.net

qinfei@crecm.net 建筑
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11
副会长
Vice 

President

中国建筑马来西亚有限公司
China State Construction 
Engineering (M) Sdn Bhd

张振光
Zhang Zhen Guang

王阜阳
Wang Fuyang 03-27142089 03-27142079 wang_fuyang@cscecos.com

zhang_zhenguang@cscecos.com 建筑

12
副会长
Vice 

President

中国建设银行（马来西亚）有限公
司

China Construction Bank 
(Malaysia) Berhad

王启杰
Wang Qijie

王少强
Wang Shaoqiang 03-21601813 03-21601800

alan.cheng@my.ccb.com
ccbm@my.ccb.com 

brian.wang@my.ccb.com
金融

13
副会长
Vice 

President

中能建国际集团马来西亚有限公司
CEIG Malaysia Sdn Bhd

丁迁
Ding Qian

孙红伟
Sun Hongwei

60-0174500264
86-15559673664 60-0321668303

hwsun3010@ceec.net.cn
malaysia@ceec.net.cn

qding5015@ceec.net.cn
建筑

14
副会长
Vice 

President

武汉烽火国际（马来西亚）有限责
任公司

Wuhan FiberHome International 
(M) Sdn Bhd 

邓明松
    Deng Mingsong

张林伟
Zhang Linwei

董树荣
Dong Shurong

03-7960 0001 03-7960 0008

msdeng@fiberhome.com
dongshurong@fiberhome.com

Yujiawen@fiberhome.com
duxiao@fiberhome.com

科技通信

15 总财政
Treasurer

吉隆科技有限公司
APAQ Technology Sdn Bhd

杨志军
Charles Yang 03-2856 7771 03-2856 7771 charlesyzj@gmail.com 科技通信

16 理事
Committee

中国中冶马来西亚公司
MCC Overseas (M) Sdn Bhd

李安伟
Li Anwei

李安伟
Li Anwei 03-4065 0111 03-4065 0121

lianwei@mcciec.com
huangbaocai@mccoverseas.my 建筑

17 理事
Committee

中机马来西亚有限公司
Polariston Sdn Bhd 于朋

Yu Peng
03-7955 5495 03-7931 3495 chenyuyu@machipex.com

yupeng@machipex.com 建筑

18 理事
Committee

中国电信（马来西亚）有限公司
China Telecom (Malaysia) Sdn 

Bhd

李志强
Li Zhiqiang 6019-6658883 03-2276 2968 richard.li@chinatelecomglobal.com 科技通信

19 理事
Committee

吉隆坡中车维保有限公司
CRRC Kuala Lumpur 
Maintenance Sdn Bhd 

谢双应
Xie Shuangying

殷小波
Yin Xiaobo    

 张德斌 
 Zhang Debin

王坚
Wang Jian

何源
He Yuan

03-22763626 03-22763513
edgar.xie@crrcckm.com 

zhangdebin@crrcckm.com 
yinxiaobo@crrcckm.com

装备制造

20 理事
Committee

三一国际发展有限公司
Sany International Developing 

(M) Sdn Bhd

马金良
Ma Jinliang

陈辉煌
Chen Huihuang 03-2161 1101 N/A chenhh@sany-mys.com

ma@sany-mys.com 建筑

21 理事
Committee

杰赛科技马来西亚有限公司
GCI Science & Technology 

(Malaysia) Sdn Bhd

程玲
Cheng Ling Rainy Teoh       03-5612 2919 03-5612 2919 cl@gcidesign.com,

rainy.teoh@gcidesign.com.my 科技通信

mailto:hwsun3010@ceec.net.cn
mailto:hwsun3010@ceec.net.cn
mailto:hwsun3010@ceec.net.cn
mailto:lianwei@mcciec.com
mailto:lianwei@mcciec.com
mailto:lianwei@mcciec.com
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22 理事
Committee

中石化炼化工程（集团）马来西亚
公司

Sinopec Engineering Group 
Malaysia Sdn Bhd

涂勇 
Tu Yong

赵延航
Zhao Yanhang 0177566659 (60)321616011 sunwj@sinopec.com

zhaoyanh.ssij@sinopec.com 建筑

23 理事
Committee

中国石油天然气管道局（马）有限
公司

CPP Petroleum Engineering (M) 
Sdn Bhd

高华彬
Gao Huabin

傅庆华
Katherine Fu

邸非
Di Fei

03-2603 3803 03-2181 7859 katherine@cppmalaysia.com.cn
katherine@cpp-int.com

difei@cpp-int.com

建筑

24 理事
Committee

中广核埃德拉电力控股有限公司
Edra Power Holdings Sdn Bhd

钟先觉
Zhong Xianjue

王振军
Wang Zhenjun 03-2302 0600 603-2381 3131 xianjue.zhong@edra.energy

zhenjun.wang@edra.energy 能源矿业

25 理事
Committee

马来西亚顿汉布什工业有限公司
Dunham-Bush Industries Sdn Bhd

于宝双
Yu Baoshuang

于宝双
Yu Baoshuang

宋利辉
Song Lihui
葉巧潾

Charlynn Yap          

03-8924 9000 03-8739 5020
yubs@dunham-bush.com

songlh@dunham-bush.com
yapmy@dunham-bush.com

装备制造

26 理事
Committee

中国寰球马来西亚公司
HQC Engineering Malaysia Sdn 

Bhd

刘昊
Liu Hao

李龙
Li Long
傅玮琳

Fu Weilin

011-23650255 N/A
chenyutao@hq-sm.net
dinglikyi@hq-sm.net

lilong5361@gmail.com
建筑

27 理事
Committee

杭州海康威视数字技术股份有限
公司马来西亚子公司

Hikvision (Malaysia) Sdn Bhd

王治成 
Daniel Wang 李洲杰  

Joel Lee 03-27224000 03-27664022 wangzhicheng@hikvision.com
Choh.Men.Yee@hikvision.com 科技通信

28 理事
Committee

中建三局马来西亚公司
China Construction Yangtze 

River (M) Sdn Bhd

吴磊
Wu Lei

胡涛
Hu Tao
王帅

Wang Shuai    
王悦

Wang Yue

03-2242 1989 N/A

wulei.ccyr@gmail.com
allen.qin.wh@gmail.com
eric.yang.ccc@gmail.com

1156321900@qq.com
150521956@qq.com                    

1543972377@qq.com

建筑

29 理事
Committee

中国南方航空吉隆坡营业部 
China Southern Airlines Kuala 

Lumpur Office

王旭
Wang Xu

刘慧沁
 Hilda Law 03-2163 9977 03-2163 9911 kulddcz@yahoo.com 运输物流

30 理事
Committee

中国联通（马来西亚）运营有限公
司

China Unicom Operations 
(Malaysia) Sdn Bhd

李泽慧
Li Zehui

王晶
Wang Jing
冯江华

Feng Jianghua

N/A lizh344@chinaunicom.cn 科技通信

mailto:xianjue.zhong@edra.energy
mailto:xianjue.zhong@edra.energy

